בת-הזוג, אשר נכחה במקום, הדפה את אונור ובכך מנעה את הפגיעה במתלונן. מיד לאחר מכן נמלטו העורר, אונור
והאחרים מהמקום. בגין מעשים אלה יוחסו לעורר עבירות של ניסיון רצח לפי סעיף 305 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין) וקשירת קשר לביצוע פשע (רצח) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין. לאונור יוחסו אף עבירות

נוספות.

3. האישום השני נסב על אירוע שהתרחש לפי הנטען שבוע לאחר מכן, ביום 21.12.2021, לאחר שהוצא צו
מעצר כנגד העורר, שלא נתפס. במועד האמור, העורר מסר בכזב לשוטר שביקש לזהותו את פרטיו של אחיו במטרה
להונות אותו.